
GARANCION I 
VAZHDUAR

SIMPLY CLEVER

ŠKODA 5 vite garancion



Të nderuar klientë,

Me blerjen e pakos ‘GARANCION I VAZHDUAR’, ju fitoni siguri në aspektin e shpenzimeve 
fikse për rregullimin e veturës tuaj në 3 ose 5 vitet e para, që nga blerja brenda limitit të 
caktuar të kilometrave.

Përgjat periudhës së garancionit të vazhduar kujdesuni që të gjitha rregullimet e veturës tuaj 
të bëhen në rrjetin e serviseve të autorizuara të ŠKODA.

Në rast të ndonjë prishjeje të veturës tuaj gjatë udhëtimit, gjithmonë mund të drejtoheni tek 
servis-partneri më i afërt i autorizuar nga ŠKODA dhe ta shfrytëzoni garancionin e vazhduar, 
i cili vlen për të gjitha vendet evropiane.

Rekomandimi ynë është që të gjitha kontrollimet rutinore të veturës të bëhen në rrjetin e 
serviseve të autorizuara të ŠKODA.

Me garancionin e vazhduar rritet vlera e veturës tuaj pasi që blerësi I rradhës do ta dijë se 
vetura është mirëmbajtur dhe i ruajtur mirë.

Ju dëshirojmë udhëtime të hareshme dhe të përmbushura me shumë kënaqësi.

KUSHTET DHE MARRJA E PAKOS ‘GARANCION I VAZHDUAR’

• Nëse bleni njërën nga modelet e ŠKODA dhe dëshironi ta merrni pakon me garancion të 
vazhduar, atëherë të njëjtën mund ta bleni nga vendi i shitjes ku e bleni veturëin, gjegjësisht 
nga rrjeti i servisve shitëse të autorizuara të ŠKODA. Me këtë pako merrni garancion të 
vazhduar të veturës në kohëzgjatje prej 3 ose 5 vitesh nga moment i blerjes së tij.

• GARANCIONI I VAZHDUAR dedikohet për këtë periudhë kohore ose për 30.000km deri 
në 150.000km të kaluara, varësisht nga ajo se cili parametër është zgjedhur si limit nga ana 
e blerësit.



PËRPARËSITË E GARANCIONIT TE VAZHDUAR!

GARANCIONI I VAZHDUAR, të cilën e ofron rrjeti shitës i serviseve të autorizuara të ŠKODA, 
për klientët paraqet alternativë më të thjeshtë dhe më ekonomike në krahasim me ofertat e 
kompanive të sigurimit. Si shtesë, në mënyrë të shpejtë dhe të thjeshtë do të fitoni siguri më 
të madhe dhe jetëgjatësi më të madhë për veturëin tuaj. Përparësitë të cilat i ka kjo pako janë 
lehtë të dukshme:

• Rregullimet gjatë kohës së periudhës së garancionit të vazhduar, mund të bëhen nga ana e 
të gjithë servis-partnerëve të autorizuar të ŠKODA, dhe jo vetëm tek partneri i cili e ka shitur 
garancionin e vazhduar.

• Me garancionin e vazhduar rritet vlera e veturës tuaj pasi që blerësi I rradhës do ta dijë se 
vetura është mirëmbajtur dhe i ruajtur mirë.

• Të gjithë pronarët e veturës ŠKODA të cilët e kanë pakon me ‘Garancion të vazhduar’, 
fitojnë mundësinë për ta rregulluar falas automjetin dhe në kohë të caktuar për menjanimin 
e defekteve të cilat do të paraqiten tek vetura e tyre. E tëra që duhet bërë është të 
bashkangjitet libreza e servisit, në të cilën janë regjistruar të gjitha serviset e rregullta të 
bëra në rrjetin e serviseve të autorizuara të ŠKODA, si dhe garancioni valid.

• Rregullimin falas dhe eliminimin e defekteve gjatë kohës së periudhës së garancionit të 
vazhduar, mund ta bëni në rrjetin e serviseve të autorizuara të ŠKODA.

• Kushtet e njëjta të cilat vlejnë për pakon e ‘Garancionit të vazhduar’ vlejnë edhe për 
pakon kryesore të garancionit 2-vjecarë, siç është theksuar edhe në librezën e servisimeve.



Modeli Pako Çmimi 

FABIA

4 vjet / 60.000 km € 130

4 vjet / 90.000 km € 200

4 vjet / 120.000 km € 270

5 vjet / 50.000 km € 180

5 vjet / 100.000 km € 320

5 vjet / 150.000 km € 460

SCALA
KAMIQ

4 vjet / 60.000 km € 210

4 vjet / 90.000 km € 320

4 vjet / 120.000 km € 420

5 vjet / 50.000 km € 290

5 vjet / 100.000 km € 520

5 vjet / 150.000 km € 760

OCTAVIA

4 vjet / 60.000 km € 240

4 vjet / 90.000 km € 360

4 vjet / 120.000 km € 480

5 vjet / 50.000 km € 320

5 vjet / 100.000 km € 570

5 vjet / 150.000 km € 840

Modeli Pako Çmimi 

KAROQ

4 vjet / 60.000 km € 240

4 vjet / 90.000 km € 360

4 vjet / 120.000 km € 480

5 vjet / 50.000 km € 320

5 vjet / 100.000 km € 570

5 vjet / 150.000 km € 830

KODIAQ

4 vjet / 60.000 km € 250

4 vjet / 90.000 km € 380

4 vjet / 120.000 km € 500

5 vjet / 50.000 km € 350

5 vjet / 100.000 km € 630

5 vjet / 150.000 km € 920

SUPERB

4 vjet / 60.000 km € 250

4 vjet / 90.000 km € 380

4 vjet / 120.000 km € 500

5 vjet / 50.000 km € 350

5 vjet / 100.000 km € 630

5 vjet / 150.000 km € 920

PORSCHE KOSOVA sh.p.k.
Magjistralja Prishtinë-Ferizaj km3
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës

Tel:      +381 38  606 900
Tel:      +381 38  606 901
www.skoda-kosova.com

PARTNERI JUAJ, ŠKODA


